

А К Т - П Р И Б У Т К У

05 грудня 2019 року

м. Лисичанськ

Нами, комісією, у складі: голови: Ченцової К.М., - заступника директора з виховної роботи, членів комісії: Скарги С.М.- соціального педагога, Коломойця О.В.- вчителя інформатики складено цей акт в тому, що згідно Закону України «Про гуманітарну допомогу», стаття 79 Закону України «Про освіту»,

Складено цей акт в тому, що Громадська організація «Гарант Партнерства» надали благодійну допомогу КЗ «НВК «ГАРАНТ» матеріальними цінностями:

№ п/п	Найменування	К-ть	ціна	Всього, грн.
1	Плитка "батик"	15	195,00	2 925,00
2	ДВП	65	90,00	5 850,00
3	Краска корабельная	18	137,00	2 466,00
4	Краска корабельная	20	140,00	2 800,00
5	Панель белая глянцевая	1,5	80,00	120,00
6	Брус	4	16,00	64,00
7	Краска Ролакс фасадная 14 кг	1	390,00	390,00
8	Профиль L-образный	12	5,00	60,00
9	Шпаклевка Старт 30 кг	6	115,00	690,00
10	Шпаклевка Финиш 30 кг	2	115,00	230,00
11	КРАСКА Фасад 7 кг	1	195,00	195,00
12	Кисть флейцевая № 2,5	1	9,00	9,00
13	КРАСКА Фасад 7 кг	1	195,00	195,00
14	Валик с ручкой	1	41,00	41,00
15	Валик с ручкой	2	24,00	48,00
16	Макловица	2	19,00	38,00
17	Шпатлевка	6	115,00	690,00
18	Шпатлевка	2	115,00	230,00
19	Грунт Акватик	2	100,00	200,00
20	Шпатлевка Мульти-Финиш 25 кг	1	155,00	155,00
21	Клей Перфликс 30 кг.	1	125,00	125,00
22	Коплектующая фурнитура	4	9,00	36,00
23	Карниз потолочный	4	27,00	108,00

24	Термометр ТС - 7	2	47,00	94,00
25	Гігрометр психометричний	2	120,00	240,00
26	Гігрометр психометричний	2	120,00	240,00
27	Файлы	2	37,65	75,30
28	Бумага	5	80,00	400,00
29	Маркер для доски	1	23,50	23,50
30	Закладки для книжек	5	6,20	31,00
31	Закладки магнитные	1	13,00	13,00
32	Штапик	15	5,20	78,00
33	Герметик силиков	1	79,00	79,00
34	Бумага	5	86,00	430,00
35	Скобы для степлера	1	3,65	3,65
36	Бумага	5	80,00	400,00
37	Степлер	1	20,40	20,40
38	Скобы для степлера	1	5,30	5,30
39	Точилка	1	12,,3	12,30
40	Уголок наружный	30	4,80	144,00
41	Угол внутренний	20	4,80	96,00
42	Заглушки	12	4,50	54,00
43	Заглушки	12	4,50	54,00
44	Соединение	30	4,50	135,00
45	Клей Момент	3	78,20	234,60
46	Скобы	2	13,00	26,00
47	Минимаркер	1	7,00	7,00
48	Клей Момент	3	73,20	219,60
49	Олифа	3	160,00	480,00
50	Файлы	2	37,65	75,30
51	Бумага	5	86,00	430,00
52	Рукавички латексные	1	5,00	5,00
53	Краска Акватик Фасад 14 кг.	6	380,00	2 280,00
54	Краска корабельная ПФ-115	6	160,00	960,00
				-

25 010,95

Всього на суму : 25 010,95 (двадцять п'ять тисяч десять грн.. 95 коп.)

Матеріальні цінності оприбуткувати на матеріально – відповідальну особу
ЗІНОВУ І.С.

Голова комісії

К.М.Ченцова

Члени комісії

О.В. Коломоєць

С.М.Скарга

